Αφού πέρασε ο χρόνος διάρκειας του διαγωνισμού, ο Πρόεδρος κήρυξε τη λήξη της δημοπρασίας η οποία 
κατακυρώθηκε στο όνομα του τελευταίου πλειοδότη ΤΣΙΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ κατοίκου 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ, υπό την εγγύηση του ΤΣΙΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΥ  του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ κατοίκου ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ, αντί ποσού 
ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ  (5.700 ΕΥΡΩ) 

Ο Τελευταίος Πλειοδότης                                      Ο  Εγγυητής 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Η  Πρόεδρος          Τα Μέλη 

1. 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΡΛΗ     

ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ 

2.

[...]

6ΦΧ87ΛΛ-ΖΩΠ, για τη μίσθωση του δικαιώματος εγκατάστασης θυννείου στη θέση “ΝΟΤΙΟΔΥΤΙΚΟ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ” στη θαλάσσια περιοχή Χαλάστρας Θερμαϊκού Κόλπου και την ανάδειξη του τελευταίου πλειοδότη  
Σπυρίδωνα Τσιάρα  του Χριστόδουλου, ως μισθωτή του θυννείου με μίσθωμα της πενταετίας 2025-2030 πέντε 
χιλιάδες επτακόσια  ευρώ (5700,00€) και εγγυητή του τον Χρήστο Τσιάρα  του Σπυρίδωνα. 

Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ & ΑΝ 
.ΠΡ/ΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΕΘ 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΡΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕΡΤΙΒΑΝΙΔΗΣ